
 
 
 
Aike Media AB (publ) och helägda dotterbolaget Collabs AB 
ansöker om konkurs 
 
Styrelsen i Aike Media AB (publ) ("Aike Media") jämte styrelsen i helägda dotterbolaget Collabs AB (”Collabs”) har idag, den 
18 maj 2026, fattat beslut om att ansöka om konkurs för Aike Media och Collabs (tillsammans ”Bolagen”). Konkursansökan 
för Aike Media respektive Collabs kommer omgående att lämnas in vid Stockholms tingsrätt. Besluten är fattade efter en 
längre period av intensiva försök att säkerställa finansiering som även inkluderat försök att genomföra en strukturerad 
försäljning av relevanta tillgångar, vilka inte burit frukt inom den tidsram som krävts för att hantera Bolagens åtaganden.  
 
Bakgrund 
Aike och dess dotterbolag Collabs har under en längre tid arbetat i en pressad likviditetssituation. Bolagen har bedrivit en 
operativ verksamhet kring sin influencer-marknadsföringsplattform med etablerade kundrelationer, men har inte lyckats 
säkerställa det rörelsekapital som krävts för att fullgöra löpande åtaganden mot leverantörer, samarbetspartners och 
personal. Aike Media har tidigare informerat marknaden om att tidigare anställda lämnat in konkursansökningar mot Aike 
Media, vilket ytterligare begränsat den tidsram inom vilken alternativa finansieringslösningar behövt vara slutförda. 
 
Styrelsens arbete med alternativa finansieringslösningar 
Styrelsen för Aike Media respektive Collabs har under en period aktivt arbetat med flera parallella spår för att säkerställa 
Bolagens fortlevnad och som även inkluderat möjlighet till en strukturerad försäljning av Aike Medias dotterbolag Collabs. 
Arbetet har bland annat omfattat: 
 
• Dialog med industriella potentiella köpare av dotterbolaget Collabs AB alternativt avgränsat till Collabs-plattformen. 
• Förhandlingar med extern finansiell partner avseende kortfristig brygglikvid mot säkerhet i vissa tillgångar. 
• Diskussioner med investerare avseende kapitaltillskott i samband med strategisk omstrukturering av koncernen. 
• Identifiering av kompletterande licensieringspartner inom vertikala och geografiska marknader. 
 
Engagemang från styrelse och ledning: 
Styrelseledamöter och ledningen har under en period med ett omfattande personligt engagemang bidragit till Bolagens 
finansiering. Detta inkluderar bland annat: 
 
• Tillförsel av privat kapital genom flera tillförda lån. 
• Avstående från styrelsearvoden såväl som lön och andra ersättningar. 
• Omfattande ytterligare konvertering av fordringar till aktier i den senaste emissionen. 
• Dessa insatser uppgår till ett belopp överstigande 8 MSEK. 
 
Det egna ekonomiska engagemanget från styrelse och ledning är ett konkret uttryck för det förtroende man har haft för 
Bolagens möjligheter att slutföra de pågående finansierings- och strukturaffärerna. 
 
Styrelsens bedömning 
Det är styrelsens bedömning att Bolagens underliggande affärsmodell och plattform har haft kommersiellt värde. Den 
negativa utvecklingen har huvudsakligen varit driven av otillräcklig likviditet snarare än av strukturella verksamhetsproblem. 
Trots ett mycket aktivt och intensivt arbete med alternativa lösningar, där flera av dessa uppnått betydande framsteg, har 
styrelsen konstaterat att ingen slutlig överenskommelse kunnat slutföras inom den tidsram som står till förfogande för att 
hantera Bolagens akuta åtaganden. Styrelsen för respektive bolag har därför bedömt att fortsatt drift inte är förenligt med 
aktiebolagslagens regler om kapitalbrist och att ansökan om konkurs är det ansvarsfulla beslutet i den uppkomna situationen. 
 
Konsekvenser för aktien 
Aikes Medias aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market under kortnamnet AIKE B. Med anledning av styrelsens 
beslut förväntas handeln i aktien stoppas av Spotlight. Aktieägare hänvisas till Spotlight för information om handelsstatus. 
 
Aktieägare bör observera att en konkursansökan i regel innebär att aktien förlorar sitt värde, då fordringsägare i prioriterad 
ordning får ersättning ur konkursboet före aktieägarna. 
 
Fortsatt informationsgivning 
Aike Media kommer att informera marknaden via Spotlight om väsentliga händelser i konkursprocessen, inklusive 
tingsrättens beslut, utseende av konkursförvaltare samt övriga åtgärder enligt tillämpligt regelverk. 



 
 
 
 
Konkursförvaltare kommer efter sitt tillträde att hantera Bolagens affärsavslut, inklusive realisation av tillgångar och 
hantering av fordringsägare. Vidare frågor om konkursförfarandet och dess hantering kommer från och med tingsrättens 
beslut att hanteras av konkursförvaltare. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Ebbe Damm, VD, Aike Media 
Telefon: 070 546 46 00 
E-post: ebbe.damm@aikemedia.com 
 
Offentliggörande 
Denna information är sådan som Aike Media AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 maj 2026. 


